
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Jarní slevy

 

 
!!! PRODLOUŽENO DO 12.5.2020 !!! 

SLEVA 

AŽ 50 % 

45 % 
základní sleva až 45% 

+ 
5 % 
Sconto 

+ 
Nezapomeňte na 

stavební bonus 

_ 

 

 



 

 

 

(základ 45% + sconto 5% + nezapomeňte na stavební bonus) 

 

Sleva platí při odběru cihelných obkladových pásků od 100 m2. Při požadavku na menší odběr nás kontaktujte pro individuální obchodní slevu. 

Obkladové

pásky 



Celá kolekce 

 
 

  

 
 

 
 

Sleva platí při odběru cihelných obkladových pásků od 100 m2.  
Při požadavku na menší odběr nás kontaktujte pro individuální obchodní slevu. 



 
 

 

(základ 40% + sconto 5% + nezapomeňte na stavební bonus) 

 

Lícové
cihly 

Sleva platí při odběru lícových cihel od 90 m2. Při požadavku na menší odběr nás kontaktujte pro individuální obchodní slevu. 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Cihelné
dlažby 

Síla 45mm 

Sleva platí při odběru cihelné dlažby od 6 palet (92 m2). Při požadavku na menší odběr nás kontaktujte pro individuální obchodní slevu. 

 

(základ 40% + sconto 5% + nezapomeňte na stavební bonus) 
 

Síla 52mm 

Sleva platí při odběru cihelné dlažby od 6 palet (84 m2). Při požadavku na menší odběr nás kontaktujte pro individuální obchodní slevu. 

 



 

 

 

 

Technické podmínky pro využití  

JARNÍ slevové akce Brickland. 
 Tyto podmínky jsou rozšířením aktuálních základních Obchodních a Dodacích podmínek Brickland: 

 

 

 Slevy jsou platné na vybrané zboží uvedené na www.brickland.cz a z aktuálního ceníku BRICKLAND. Materiály 

jsou I. jakostní třídy, s řádným certifikátem CE, Prohlášením o shodě a dodávané na zakázku pro váš projekt. 

Z důvodu obvykle velkého zájmu u vybraných akčních výrobků platí akční zvýhodnění do možného vyprodání 

skladových zásob.  

 

 Na rohové pásky ražené platí stejná sleva, jaká je uplatněna na základní rovné pásky. Pro rohové pásky u pásků 

klinker série New York platí pouze jednotná akční sleva 5 %. 

 

 Vzhledem ke kapacitním možnostem výrobních závodů lze požadované dodací lhůty zboží zákazníkovi 

potvrdit až po potvrzení dodacího termínu výrobcem, které bude zákazníkovi předloženo v dokumentu 

„Potvrzení objednávky“, kde bude specifikován termín dodání a termín úhrady zboží před jeho vyvezením. 

 

 Dle písemného požadavku zákazníků uvedeném v jejich objednávce expedujeme zboží z akce „Jarní slevy 

2020“ od 1.4.2020 až do 31.8.2020. Písemně lze dohodnout delší dobu uskladnění. Termín celkové úhrady 

zakázky je možný až do 31.8.2020.  

 

 V případě požadavku zákazníka zajistíme dovoz zboží po celé ČR, popř. dovoz se složením pomocí HR. Tyto 

služby jsou placené. 

 

 Pásky jsou dodávané na m2 od minimálního množství, rohové pásky jsou dodávané na ks. Dlažby a cihly 

dodáváme pouze na ucelené palety. 

 

 Slevy platí jen na uvedené zboží, na ostatní materiály a příslušenství platí standardní obchodní a cenové 

podmínky!  

 

 Slevy budou poskytnuté pouze po zaslání objednávky e-mailem, a jejím následném potvrzení ze strany 

Brickland pomocí formuláře „ Potvrzení objednávky“, vč. dodacího termínu a termínu úhrady faktury. 

Uvedené maximální slevy jsou konečné, bez možnosti jejich navýšení!!! 

 

 Podmínkou získání stavebního bonusu je souhlas kupujícího s umístěním reklamního banneru společnosti 

BRICK po dobu montáže. 

 

 Cenové zvýhodnění se nevztahuje na dopravu, skládání HR, palety, balné, montáž a ostatní, společně 

dodávané materiály. 

 

 V ostatním zůstávají v platnosti aktuální základní Dodací a obchodní podmínky BRICKLAND, přístupné na 

www.brickland.cz 

Všechna vyobrazení nabízených materiálů a jejich ceny najdete na www.brickland.cz a v  produktovém kompletním 

katalogu BRICKLAND a v katalogu dlažeb. Všechny naše katalogy a prospekty můžete stáhnout nebo objednat na 

našich www.brickland.cz nebo je ZDARMA získáte v našich vzorkovnách v Plzni, Praze a Kroměříži.


